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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2020 - 2021

Mata kuliah : Manajemen Keuangan (3 sks) Ruang :
Kode : FEB311 Kelas : CR001 Dosen : SUGIYANTO
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 3

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Kamis

24-9-20
-

Kamis
24-9-20

- Pengertian Manajemen Keuangan 33

2
Kamis

1-10-20
-

Kamis
1-10-20

- Laporan Keuangan, Arus Kas, dan Pajak 33

3
Kamis

8-10-20
-

Kamis
8-10-20

- Analisis Rasio Keuangan 33

4
Kamis
15-10-

20
-

Kamis
15-10-

20
- Perencanaan dan Peramalan Keuangan 33

5
Kamis
22-10-

20
-

Kamis
22-10-

20
- Time value of Money 33

6
Kamis
29-10-

20
-

Kamis
29-10-

20
- Pengukuran obligasi dan saham 33

7
Kamis

5-11-20
-

Kamis
5-11-20

- Risk and Return 10
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2020 - 2021

Mata kuliah : Manajemen Keuangan (3 sks) Ruang :
Kode : FEB311 Kelas : CR001 Dosen : SUGIYANTO
Prodi : Dekanad Fakultas Ekonomi dan Bisnis Semester : 3

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Kamis

26-11-20
-

Kamis
26-11-20

- Cost of Capital (BIaya Modal) 33

9
Kamis

3-12-20
-

Kamis
3-12-20

- Capital Budgeting 33

10
Kamis
10-12-

20
-

Kamis
10-12-

20
- Pengelolaan Struktur Modal 33

11
Kamis
17-12-

20
-

Kamis
17-12-

20
- Working Capital dan Manajemen Aset 33

12
Kamis
7-1-21

-
Kamis
7-1-21

- Manajemen Piutang dan Persediaan 33

13
Kamis

14-1-21
-

Kamis
14-1-21

- Analisis Sewa Beli 33

14
Kamis

21-1-21
-

Kamis
21-1-21

- Merger dan Akuisis 33
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Nama Mata Kuliah : Manajemen Keuangan Dosen : SUGIYANTO (1013)

Kode MK dan Kelas : FEB 311 (CR001)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 13:00 - 15:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 33

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Untuk mengisi absensi, diharuskan mengisi jurnal pada pertemuan yang diinginkan. Untuk mengisi jurnal perkuliahan klik di sini.

Upload File Scan Absensi Sebagai Bukti Absen Manual

  Upload : Tidak ada file yang dipilihPilih File  Upload

No.No. NIMNIM NamaNama

Perkuliahan KePerkuliahan Ke

11 22 33 44 55 66 77 88 99 1010 1111 1212 1313 1414
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OktOkt

0808
OktOkt

1515
OktOkt

2222
OktOkt

2929
OktOkt

0505
NovNov

2626
NovNov

0303
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1010
DesDes

1717
DesDes

0707
JanJan

1414
JanJan

2121
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1. 20190101007 DEWI FORTUNA ALFIANI H H H H H H A H H H H H H H

2. 20190101008 ALFIAN AHMAD ABIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H

3. 20190101017 ADELIA SAFIRA H H H H H H H H H H H H H H

4. 20190101030 HELLEN JULIANA H H H H H H H H H H H H H H

5. 20190101034 FITRI NURHAZIZAH H H H H H H H H H H H H H H

6. 20190101040 MILDA MIROJATUL JANNAH H H H H H H H H H H H H H H

7. 20190101054 JULIA MANIS KHINTANA H H H H H H H H H H H H H H

8. 20190101066 NABILLA SYAIDATINA AISYAH H H H H H H H H H H H H H H

9. 20190101067 DITA SATRIANA PURNAMASARI H H H H H H A H H H H H H H

10. 20190101070 ANGELA SELVIA
SETYANINGRUM

H H H H H H A H H H H H H H

11. 20190101077 ELVANDA NURHALISHA H H H H H H A H H H H H H H

12. 20190101078 ADHI TYAS PRADILA H H H H H H A H H H H H H H

13. 20190101082 NOFI SUSILOWATI H H H H H H A H H H H H H H

14. 20190101086 GEMINTANG SHIVA ISLAMY H H H H H H A H H H H H H H

15. 20190101087 ANGGREA ARNETHA FAUZY H H H H H H A H H H H H H H

16. 20190101089 MITA PERMATASARI H H H H H H H H H H H H H H

17. 20190101092 DEVA FEBRIYATI H H H H H H A H H H H H H H

18. 20190101099 REJHI YUNUS SIRINGO RINGO H H H H H H A H H H H H H H

19. 20190101116 YOGASWARA GIOVAN H H H H H H A H H H H H H H

20. 20190101121 SITI AULIA ASTUTI H H H H H H H H H H H H H H

21. 20190101124 ILHAM SAPTA NUGRAHA H H H H H H H H H H H H H H

22. 20190101130 EVA LIANA H H H H H H A H H H H H H H

23. 20190101142 AHMAD IBNUL BASITH H H H H H H H H H H H H H H

24. 20190101144 TANIA INDRIANI H H H H H H A H H H H H H H

25. 20190101156 LINA KUSUMA NINGSIH H H H H H H A H H H H H H H

26. 20190101157 KHOERUNISA HURIYAHNURYI H H H H H H A H H H H H H H

27. 20190101224 RESTY EMERELLIA SEPTIANI H H H H H H A H H H H H H H

28. 20190101272 HIMMATUL HIKMALIAH H H H H H H A H H H H H H H

29. 20190101275 ARI HARTANTI AYUNINGTYAS H H H H H H A H H H H H H H

30. 20190101280 GABRIEL BONITA ULI SINAGA H H H H H H H H H H H H H H

31. 20190101295 SIERLIANA RAHMA H H H H H H A H H H H H H H

32. 20190101361 ALIK ALPIAN H H H H H H A H H H H H H H

33. 20190101518 SALSA RAHMAWATI SAPUTRI H H H H H H H H H H H H H H

Simpan

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017
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Nama Mata Kuliah : Manajemen Keuangan Dosen : SUGIYANTO (1013)

Kode MK dan Kelas : FEB 311 (CR001)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 13:00 - 15:30 ()

Jumlah Mahasiswa : 33

Semester : SEMESTER GANJIL 2020 - 2021

Nilai perkuliahan kelas ini sudah disahkan dan dikunci oleh SUGIYANTO pada tanggal 17-02-2021

Versi Cetak

Cetak Nilai... Download Versi Excel...

Parameter Nilai

Subjek Bobot(%)

UTS 30

tugasonline 30

quizonline 5

UAS 35

Petunjuk Penulisan Parameter Penilaian

Jika ada tugas 1 sampai 3 gunakan subjek : tugas1, tugas2, dan tugas3
Tugas online subjek : tugasonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Quiz online subjek : quizonline (menggunakan huruf kecil tanpa spasi)
Absensi gunakan subjek : absensi (menggunakan huruf kecil)
Ujian Tengah Semester gunakan subjek : UTS, 
Ujian Akhir Semester gunakan subjek : UAS
Setiap kali ada perubahan Parameter Penilaian mohon lakukan simpan ulang

Perhatian

Mengapus parameter nilai dapat mengakibatkan nilai mahasiswa 
pada parameter terkait terhapus

No.No. NIMNIM NamaNama
UTSUTS tugasonlinetugasonline quizonlinequizonline UASUAS

NANA N.N.
RemidiRemidi NHNH LulusLulus

DipakaiDipakai  

30 %30 % 30 %30 % 5 %5 % 35 %35 %

1. 20190101007 Dewi Fortuna Alfiani 75,00 72,86 84,29 80,00 76.57  B+

2. 20190101008 Alfian Ahmad Abiansyah 80,00 76,43 88,57 70,00 75.86  B+

3. 20190101017 Adelia Safira 80,00 77,14 90,00 75,00 77.89  A-

4. 20190101030 Hellen Juliana 80,00 79,64 75,71 80,00 79.68  A-

5. 20190101034 Fitri NurHazizah 80,00 76,79 91,43 75,00 77.86  A-

6. 20190101040 Milda Mirojatul Jannah 75,00 79,29 78,57 80,00 78.22  A-

7. 20190101054 Julia Manis Khintana 75,00 78,21 81,43 80,00 78.03  A-

8. 20190101066 Nabilla Syaidatina Aisyah 80,00 71,21 85,71 75,00 75.90  B+

9. 20190101067 Dita Satriana Purnamasari 75,00 71,79 78,57 80,00 75.97  B+

10. 20190101070 Angela Selvia Setyaningrum 75,00 71,79 75,71 50,00 65.33  B-

11. 20190101077 Elvanda Nurhalisha 75,00 64,29 71,43 75,00 71.61  B

12. 20190101078 Adhi Tyas Pradila 75,00 72,86 85,71 80,00 76.65  B+

13. 20190101082 Nofi Susilowati 75,00 72,14 78,57 80,00 76.07  B+

14. 20190101086 Gemintang Shiva Islamy 75,00 70,00 68,57 75,00 73.18  B

15. 20190101087 Anggrea Arnetha Fauzy 75,00 72,86 87,14 80,00 76.72  B+

16. 20190101089 Mita Permatasari 75,00 74,29 72,86 75,00 74.68  B+

17. 20190101092 Deva Febriyati 75,00 71,07 32,86 75,00 71.71  B

18. 20190101099 Rejhi Yunus Siringo Ringo 80,00 72,50 55,71 75,00 74.79  B+

19. 20190101116 Yogaswara Giovan 80,00 66,43 52,86 75,00 72.82  B

20. 20190101121 Siti Aulia Astuti 75,00 79,29 81,43 80,00 78.36  A-

21. 20190101124 Ilham Sapta Nugraha 80,00 77,50 70,00 75,00 77.00  A-

22. 20190101130 Eva Liana 75,00 71,79 62,86 80,00 75.18  B+

23. 20190101142 Ahmad Ibnul Basith 80,00 78,21 80,00 80,00 79.46  A-

24. 20190101144 Tania Indriani 75,00 70,00 55,71 80,00 74.29  B+

25. 20190101156 Lina Kusuma Ningsih 75,00 68,93 72,86 80,00 74.82  B+

26. 20190101157 Khoerunisa Huriyahnuryi 80,00 71,43 88,57 75,00 76.11  B+

27. 20190101224 Resty Emerellia Septiani 75,00 70,71 85,71 75,00 74.25  B+

28. 20190101272 Himmatul Hikmaliah 80,00 71,79 85,71 75,00 76.08  B+

29. 20190101275 Ari Hartanti Ayuningtyas 75,00 73,21 85,71 80,00 76.75  B+

30. 20190101280 Gabriel Bonita Uli Sinaga 80,00 79,29 85,71 75,00 78.33  A-

31. 20190101295 Sierliana Rahma 75,00 69,29 77,14 75,00 73.40  B

Menu Data Perkuliahan (Adm) Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

 Pengisian Nilai   Absensi di bawah 75 %
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32. 20190101361 Alik Alpian 75,00 73,21 85,71 75,00 75.00  B+

33. 20190101518 Salsa Rahmawati Saputri 75,00 75,36 87,14 75,00 75.72  B+


